Dane aktualne na dzień: 14-05-2026 11:58
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/modul-zasilacza-ifm24160-previdia-p-30282.html
Moduł zasilacza IFM24160 PREVIDIA
Cena brutto 1 897,89 zł
Cena netto 1 543,00 zł
Numer katalogowy 33569
Kod producenta IFM24160
Producent Brak
Opis produktu
Moduł zasilacza. Maksymalny dostępny prąd 5,2A, 160W
4A na podzespoły + 1,2A ładowanie dwóch akumulatorów 12V@17/24Ah
2 programowalne wyjścia potencjałowe NAC/AUX po 1,5A każde (można ustawić np 2 szt AUX lub nadzorowane NAC dla
sygnalizatorów)
1 programowalny przekaźnik 5A@30V. Do 4 szt w klastrze, po 1 szt na obudowę
Zajmuje 1 górny slot na linii Can Drive+
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold